
ZARZĄDZENIE Nr 73, V,i/ / 2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN - JEZIORNA

z dnia kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna wprowadzonego Zarządzeniem
nr 117/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 7 maja 2019 r.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym
funduszu świadczeń socjalnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1352), 5 pkt 10 Regulaminu
Pracy w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, zarządzam co następuje:

9 ust. 4 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych,

wprowadzonego Zarządzeniem nr 117/VIII/2019 Burmistrza Gminy

Konstancin-Jeziorna w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna otrzymuje

nowe poniższe brzmienie:

„ 9 ust. 4 Wnioski o przyznanie dofinansowania świadczeń socjalnych zgodne

z Załącznikiem Nr 1 pracownicy i byli pracownicy (emeryci i renciści) składają do

dnia 31 marca bieżącego roku, a wyjątkowo w roku 2020 emeryci i renciści do dnia 31

maja 2020 roku. Nowo zatrudnieni pracownicy, zobowiązani są do złożenia wniosku

w terminie 2 miesięcy od dnia zatrudnienia.”

Zobowiązuję kierownika Wydziału Administracyjno-Gospodarczego do zapoznania

pracowników Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna z treścią niniejszego

Zarządzenia.

Zmiana Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie

Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna została uzgodniona w trybie art.8 ust. 2 ustawy

z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych, z pracownikiem

wybranym przez załogę do reprezentowania jej interesów.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. U R M I ST RZ

rzt

Przedstawiciel załogi Pracodawca


